No Identificación: 8437019818234 
SKU:  PSIXXVTXXXXXX190750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $2,732.59, Tasa: 0.160000, Importe: $437.21 
IEPS: 003, Base: $2,160.15, Tasa: 0.265000, Importe: $572.44 

$837.45 $352.20 $2,512.35

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

VEINTIDOS MIL CIENTO NOVENTA Y CUATRO PESOS 00/100 MXN Total: $22,194.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.